

Инвестор	Форма по ОКУД	Код
		0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	по ОКПО	
Стройка	по ОКПО	
Объект	по ОКПО	
	Вид деятельности по ОКДП	
	номер	2022.0436
	дата	31.03.2022
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
2	09.09.2022	с 18.08.2022 по 09.09.2022

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 02-01-04, ремонт водоснабжения и канализации		
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):	305,297	(33,99) тыс.руб.
Средства на оплату труда	39,56	(1,22) тыс.руб.
Сметная трудоемкость		128,46 чел.час.

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.	
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
Раздел 1. Санитарно-технические приборы														
1	1	ФЕРp65-6-14	Смена: унитазов	100 шт	0,08									
			1 ОТ					3 217,13		257,37	32,49	8 362,00		
			2 ЭМ					38,78		3,10	11,91	37,00		
			3 в т.ч. ОТм					10,04		0,80	32,49	26,00		
			4 М					609,93		48,79	6,04	295,00		
			3Т	чел.-ч	354,7		28,376							
			3Тм	чел.-ч	0,8		0,064							
			Итого по расценке					3 865,84		309,26		8 388,00		
			ФОТ							258,17		8 724,00		
			Приказ № НР Внутренние санитарно-технические 812/пр от работы: смена труб, санприборов, запорной 21.12.2020 арматуры и другое (ремонтно-строительные) Прил. п.99.2	%	104		104			268,50				
			Приказ № СП Внутренние санитарно-технические 774/пр от работы: смена труб, санприборов, запорной 11.12.2020 арматуры и другое (ремонтно-строительные) Прил. п.99.2	%	52		52			134,25		4 362,00		
			Всего по позиции							712,01		21 780,00		
2	2	ФССЦ-18.2.01.06-0036	Унитазы полуфарфоровые и фарфоровые тарельчатые с сиденьем и креплением, с прямым или косым выпуском, с цельноотлитой полочкой	компл			4	364,27		1 457,08	6,04	8 801,00		
			Всего по позиции							1 457,08		8 801,00		
3	3	ФССЦ-18.2.01.06-0002	Унитазы-компакт керамические нестандартной высоты для людей с ограниченными физическими возможностями, с горизонтальным выпуском	компл			4	2 499,67		9 998,68	6,04	60 392,00		
			Всего по позиции							9 998,68		60 392,00		
4	4	ФЕРp65-6-4	Смена: писсуаров	100 шт	0,04									
			1 ОТ					970,49		38,82	32,49	1 261,00		
			2 ЭМ					9,70		0,39	11,91	5,00		
			3 в т.ч. ОТм					2,51		0,10	32,49	3,00		
			4 М					1 076,86		43,07	6,04	260,00		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		3Т										
		3Тм		чел.-ч	107		4,28					
		Итого по расценке		чел.-ч	0,2		0,008					
		ФОТ						2 057,05		82,28		
		Приказ № НР Внутренние санитарно-технические 812/пр от работ: смена труб, санприборов, запорной 21.12.2020 арматуры и другое (ремонтно-строительные) Прил. п.99.2		%	104		104			38,92		1 264,00
		Приказ № СП Внутренние санитарно-технические 774/пр от работ: смена труб, санприборов, запорной 11.12.2020 арматуры и другое (ремонтно-строительные) Прил. п.99.2		%	52		52			40,48		1 315,00
		Итого по расценке								20,24		657,00
		ФОТ										
		Итого по позиции								143,00		3 498,00
5	5	ФССЦ-18.2.01.03-0001	Писсуары напольные керамические шампигированные (уриналы) без арматуры	компл			4	169,70		678,80	6,04	4 100,00
		Итого по позиции								678,80		4 100,00
6	6	ФЕР17-01-001-16	Установка биде	10 компл			0,4					
		1 ОТ						264,55		105,82	32,49	3 438,00
		2 ЭМ						23,77		9,51	11,91	113,00
		3 в т.ч. ОТм						5,24		2,10	32,49	68,00
		4 М						125,21		50,08	6,04	302,00
		3Т		чел.-ч	27,5		11					
		3Тм		чел.-ч	0,43		0,172					
		Итого по расценке						413,53		165,41		
		ФОТ								107,92		3 506,00
		Приказ № НР Сантехнические работы - внутренние 812/пр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 21.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха)		%	122	0,9	109,8			118,50		3 850,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25										
		Приказ № СП Сантехнические работы - внутренние 774/пр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 11.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха)		%	72	0,85	61,2			66,05		2 146,00
		Итого по расценке										
		ФОТ										
		Итого по позиции								349,96		9 849,00
7	7	ФССЦ-18.2.01.01-0001	Биде полуфарфоровые со смесителем, выпускном и сифонном, размер 640х360х380	компл			4	692,34		2 769,36	6,04	16 727,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Всего по позиции												
8	8	ФЕР65-6-24	Смена: умывальников	100 шт	0,08							
			1 ОТ					1 922,84		153,83	32,49	4 998,00
			2 ЭМ					67,88		5,43	11,91	65,00
			3 в т.ч. ОТм					17,57		1,41	32,49	46,00
			4 М					859,23		68,74	6,04	415,00
			ЗТ	чел.-ч	212		16,96					
			ЗТм	чел.-ч	1,4		0,112					
			Итого по расценке					2 849,95		228,00		
			ФОТ							155,24		5 044,00
			Приказ № НР Внутренние санитарно-технические 812/пр от работы: смена труб, санприборов, запорной 21.12.2020 арматуры и другое (ремонтно-строительные) Прил. п.99.2	%	104		104			161,45		5 246,00
			Приказ № СП Внутренние санитарно-технические 774/пр от работы: смена труб, санприборов, запорной 11.12.2020 арматуры и другое (ремонтно-строительные) Прил. п.99.2	%	52		52			80,72		2 623,00
9	9	ФССЦ- 18.2.01.05- 0117	Умывальники полуфарфоровые и фарфоровые с смесителем с верхней камерой смешивания, кронштейнами, сифоном бутылочным латунным и выпуском, полукруглые со скрытыми установочными поверхностями без спинки, размер 500x420x150 мм	компл			4	294,91		1 179,64	6,04	13 347,00
Всего по позиции												
10	10	ФССЦ- 18.2.02.08- 0032	Умывальник для инвалидов, размер 650x560 мм	шт			4	782,73		3 130,92	6,04	18 911,00
Всего по позиции												
11	13	ФЕР65-5-7	Смена смесителей: без душевой сетки	100 шт	0,08							
			1 ОТ					1 317,24		105,38	32,49	3 424,00
			2 ЭМ					5,91		0,47	11,91	6,00
			3 в т.ч. ОТм					1,04		0,08	32,49	3,00
			4 М					48,30		3,86	6,04	23,00
			ЗТ	чел.-ч	145,23		11,6184					
			ЗТм	чел.-ч	0,09		0,0072					
			Итого по расценке					1 371,45		109,71		3 427,00
			ФОТ							105,46		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Приказ № НР Внутренние санитарно-технические 812/пр от работы: смена труб, санприборов, запорной 21.12.2020 арматуры и другое (ремонтно-строительные) Прил. п.99.2	%	104		104			109,68		3 564,00
			Приказ № СП Внутренние санитарно-технические 774/пр от работы: смена труб, санприборов, запорной 11.12.2020 арматуры и другое (ремонтно-строительные) Прил. п.99.2	%	52		52			54,84		1 782,00
			Всего по позиции							274,23		8 799,00
12	14	ФССЦ- 18.1.10.10- 0042	Смесители для умывальников СМ-УМ-НКСА настольные, с нижней камерой смешения с азрактором	компл			8	106,93		855,44	6,04	5 167,00
			Всего по позиции							855,44		5 167,00
13	17	ФЕР17-01-002- 02	Установка полотенцесушителей: из латунных хромированных труб	10 шт			0,2					
			1 ОТ					238,58		47,72	32,49	1 550,00
			2 ЭМ					6,57		1,31	11,91	16,00
			3 в т.ч. ОТМ					1,16		0,23	32,49	7,00
			4 М					50,48		10,10	6,04	61,00
			3Т	чел.-ч	24,8		4,96					
			3Тм	чел.-ч	0,1		0,02					
			Итого по расценке					295,63		59,13		
			ФОТ							47,95		1 557,00
			Приказ № НР Сантехнические работы - внутренние 812/пр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 21.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха)	%	122	0,9	109,8			52,65		1 710,00
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25									
			Приказ № СП Сантехнические работы - внутренние 774/пр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 11.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха)	%	72	0,85	61,2			29,35		953,00
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16									
			Всего по позиции							141,13		4 290,00
14	18	ФССЦ- 18.5.09.01- 0069	Полотенцесушители из нержавеющей стали П-образные, номинальный диаметр 32 мм, размер 330х300 мм	шт			2	94,37		188,74	6,04	1 140,00
			Всего по позиции							188,74		1 140,00
			Канализация бытовая и производственная									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
15	19	ФЕР16-04-001-02	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 110 мм	100 м			0,54					
			1 ОТ					555,52		299,98	32,49	9 746,00
			2 ЭМ					6,21		3,35	11,91	40,00
			3 в т.ч. ОТм					0,91		0,49	32,49	16,00
			4 М					140,92		76,10	6,04	460,00
			ЗТ	чел.-ч	56		30,24					
			ЗТм	чел.-ч	0,07		0,0378					
			Итого по расценке					702,65		379,43		
			ФОТ							300,47		9 762,00
			Приказ № НР Сантехнические работы - внутренние 812/пр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 21.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха)	%	122	0,9	109,8			329,92		10 719,00
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25									
			Приказ № СП Сантехнические работы - внутренние 774/пр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 11.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха)	%	72	0,85	61,2			183,89		5 974,00
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16									
			Всего по позиции							893,24		26 939,00
16	20	ФССЦ-24.3.03.02-0002	Блок трубопровода полиэтиленовый для систем водоотведения из труб высокой плотности, диаметр 110 мм, с гильзами	м			53,892	70,40		3 794,00	6,04	22 916,00
			Всего по позиции							3 794,00		22 916,00
17	21	ФЕР16-04-001-01	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 50 мм	100 м			0,36					
			1 ОТ					579,33		208,56	32,49	6 776,00
			2 ЭМ					2,67		0,96	11,91	11,00
			3 в т.ч. ОТм					0,40		0,14	32,49	5,00
			4 М					55,37		19,93	6,04	120,00
			ЗТ	чел.-ч	58,4		21,024					
			ЗТм	чел.-ч	0,03		0,0108					
			Итого по расценке					637,37		229,45		
			ФОТ							208,70		6 781,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 НР Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п. 16, кондиционирование воздуха)	%	122	0,9	109,8			229,15		7 446,00
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25									
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 СП Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п. 16, кондиционирование воздуха)	%	72	0,85	61,2			127,72		4 150,00
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16									
18	22	ФССЦ-24.3.03.02-0001	Блок трубопровода полиэтиленовый для систем водоотведения из труб высокой плотности, диаметр 50 мм, с гильзами	м			35,928	39,36		1 414,13	6,04	8 541,00
			Всего по позиции							586,32		18 503,00
			Итого по разделу 1 Санитарно-технические приборы							29 036,85		
Раздел 2. Перевозка материалов Кызыл-Ак-Довурак 304 км												
19	23	ФССЦлп-03-01-01-200	Перевозка грузов автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 15 т на расстоянии: I класс груза до 200 км	1 т груза			0,01	64,94		0,65	6,04	4,00
			Всего по позиции							0,65		4,00
20	24	ФССЦлп-03-01-01-201	Свыше 200 км добавлять на каждый последующий 1 км: I класс груза ПЗ=104 (ОЗП=104; ЗМ=104 к расх.; ЗПМ=104; МАТ=104 к расх.; ТЗ=104; ТЗМ=104)	1 т груза			0,01	0,26	104	0,27	6,04	2,00
			Всего по позиции							0,27		2,00
21	25	ФССЦлп-03-01-01-030	Перевозка грузов автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 15 т на расстоянии: I класс груза до 30 км	1 т груза			-0,01	18,16		-0,18	6,04	-1,00
			Всего по позиции							-0,18		-1,00
			Итого по разделу 2 Перевозка материалов Кызыл-Ак-Довурак 304 км							0,74		
Итого по акту:												
			Итого прямые затраты (справочно)							27 030,20		195 609,00
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							1 217,48		39 555,00
			Эксплуатация машин							24,52		293,00
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							5,35		174,00
			Материалы							25 788,20		155 761,00
			Строительные работы							29 037,59		260 830,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			в том числе:									
			оплата труда							1 217,48		39 555,00
			эксплуатация машин и механизмов							24,52		293,00
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							5,35		174,00
			материалы							25 788,20		155 761,00
			накладные расходы							1 310,33		42 574,00
			сметная прибыль							697,06		22 647,00
			Итого ФОТ (справочно)							1 222,83		39 729,00
			Итого накладные расходы (справочно)							1 310,33		42 574,00
			Итого сметная прибыль (справочно)							697,06		22 647,00
			Индекс аукциона 0,9754							-714,32		-6 416,00
			Итого с учетом доп. работ и затрат							28 323,27		254 414,00
			Компенсация УСН							5 664,65		50 883,00
			ВСЕГО по акту							33 987,92		305 297,00



Сдал: ген директор Хертек Ш М.

(должность, подпись (инициалы, фамилия))

Принял: куратор

(должность, подпись (инициалы, фамилия))

